
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 05:15

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/led-etz-rgb-5050-10m-2x5m-vododoln-wifi-dlkov-ovldn-p-32783.html

  
LED řetěz RGB 5050 10m (2x5m)
voděodolný, WiFi, dálkové ovládání.

Včetně DPH 962 Kč

Bez DPH 795 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00845069

Výrobce Inne

Popis produktu

 LED ŠŇŮRA RGB 5050 10 M (2X5 M) VODOTĚSNÁ,
WIFI, DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ. 
Sada dvou RGB LED pásků a WiFi ovladače, který vám umožní ovládat světla odkudkoli na světě!

 READY SET 

Cenově velmi dostupný set skládající se z LED pásků, ovladače s dálkovým ovládáním a napájecího zdroje. Takto připravenou
sadu stačí připojit ke zdroji a užívat si různobarevného osvětlení v LED technologii. LED pásky jsou dlouhé 5 metrů a používají
RGB LED typu SMD 5050 s hustotou 60 LED/metr.

 VODĚODOLNÝ 

LED diody jsou chráněny průhlednou epoxidovou pryskyřicí, díky které je páska vodotěsná a umožňuje montáž osvětlení
venku. Stupeň krytí pásky proti vlhkosti odpovídá IP65.

 WIFI PŘIPOJENÍ 

Díky pokročilému ovladači a vyhrazené mobilní aplikaci lze sadu ovládat telefonem odkudkoli! Připojení ovladače k WiFi síti a
přiřazení sestavy k účtu v mobilní aplikaci umožňuje pokročilé ovládání osvětlení bez ohledu na to, kde se nacházíte.

 DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ 

Ovladač, který je součástí sady, umožňuje bezdrátově manipulovat s osvětlením pomocí přiloženého dálkového ovladače.
Ovladač umožňuje měnit barvu, úroveň jasu a předdefinované světelné efekty. Napájecí zdroj 12 V, který doplňuje celou
sestavu, umožňuje bezproblémové napájení 10 metrů LED pásku a zaručuje stabilní a bezpečný provoz celé sestavy.

Specifikace: 

 Délka pásků: 2 x 5 m
Technologie osvětlení: LED
Typ LED: SMD 5050
Hustota LED: 60 / m
Barva světla: RGB
Stupeň ochrany: IP65
Vstupní napětí napájecího adaptéru: AC 100-240 V, 50/60 Hz
Výstupní napětí napájecího adaptéru: DC 12V, 5A

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/led-etz-rgb-5050-10m-2x5m-vododoln-wifi-dlkov-ovldn-p-32783.html


 

Dálkové ovládání: Ne.
Bezdrátové připojení: WiFi

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

